- 5 Viuamus, mea Lesbia, atque amemus,
 Rumoresque senum seueriorum
 Omnes unius aestimemus assis.
 Soles occidere et redire possunt:
- 5 Nobis cum semel occidit breuis lux,
 Nox est perpetua una dormienda.
 Da mi basia mille, deinde centum,
 Dein mille altera, dein secunda centum,

15 phasellus] 1 altera erasa in G || 17 Tuo O*: Tuas G || impotentia O || 20 Vocare cura V Vagaret Lachmannus || utrumque V || 22 litoralibus O || 23 a mari Lachmannus: amaret V || 24 Nouissime V || 25 haec (h') O: hoc G || recondita O* || 27 Castor] castrum V sscr al' castorum G¹ || 25-27 senesco et seneo apud antiquos dicebatur: unde et Catullus 'nunc recondita — Castoris' Diomedes p. 344, 6 K., unde et Catullus sic rettulit 'nunc recondita — tibi Gemelle (media desunt) Castoris' Charisius p. 252, 24, Catullus 'sed haec . . (prius om libri) fuere: n. r. s. quiete' Priscianus inst. 9, 49 p. 484, 2 H.

5 Interstitium unius uersus V: inseruerat titulum De Lesbia G¹, unde Ad Lesbiam fecit g [Ad Lesbiam ABCDHLA] || 1 Iuamus (littera initiali miniatori reseruata) O || 3 estinemus O* [estimemus CHL] extinemus G || 4 ocidere O*. da propriae qualitatis nomen. 'sol' et quia (qui Hauptius) dixit 'soles ire et redire possunt' pro diebus hoc dixit Iuliani Toletani art. gramm. p. 63^b ed. rom. cf. Hageni suppl. gramm. latin. p. CCXX, 12 || 5 Nobiscum V || 7 sqq. hos uersus respexit Catullus ipse 16, 12 et Martialis 11, 6, 14 Da nunc basia, sed catulliana. Quae si tot fuerint quot ille dixit, Donabo tibi passerem Catulli, 6, 34, 7 Nolo quot (basia) arguto dedit exorata Catullo Lesbia: pauca cupit qui numerare potest, 12, 59, 3 Tantum dat tibi Roma basiorum . . . Quantum Lesbia non dedit Catullo || 8 Deinde mille altera deinde V Deinde ni altera da g [BCHA]

- Deinde usque altera mille, deinde centum.
 10 Dein, cum milia multa fecerimus,
 Conturbabimus illa, ne sciamus
 Aut nequis malus inuidere possit,
 Cum tantum sciat esse basiorum.

- 6 Flauī, delicias tuas Catullo,
 Neī sint illepidae atque inelegantes,
 Velles dicere nec tacere posses.
 Verum nescio quid febriculosi
 5 Scorti diligis: hoc pudet fateri.
 Nam te non uiduas iacere noctes
 Nequidquam tacitum cubile clamat
 Sertis ac syrio fragrans oliuo,
 Puluinusque peraeque et heic et illeic
 10 Attritus tremulique quassa lecti
 Argutatio inambulatioque.
 Nam nil stupra ualet, nihil, tacere.
 Cur? non tam latera ecfututa pandas,
 Neī tu quid facias ineptiarum.
 15 Quare quicquid habes boni malique
 Dic nobis. uolo te ac tuos amores
 Ad caelum lepido uocare uersu.

10 Deinde *V* || millia *G* || 11 Conturbabimus illa nesciamus *V* ||
 13 tantus *V* || sciet *Buecheler collato priapeorum uersu* (32, 42) Cum
 tantum sciet esse mentularum

6 *praecedenti coniunctum in O, interstitio separatum in G. in
 interstitio titulus est Ad Flauium, quem g fecit ex antiquiore a G¹
 inserto: litterae Adum sunt manus primae G¹, mediae correc-
 toris g. qualis inscriptio manus primae fuerit incertum est, fortasse
 Ad se ipsum scripserat, cf. infra titulum c. 8 [Ad Flauium ABCDHLA]
 || 1 catulo *O* || 2 Neī *Lachmannus*: Ne *V* Ni ω || 3 Velis — possis *Hein-
 sius* || 5 h' (= hic) *O** || 7 Nequid quam *O**: Ne quicquam *G* Nequa-
 quam *Heinsius* || 8 ac syrio ω : asirio *V* et syrio ω || flagrans *V* fortasse
 recte || 9 hic et illeic ω (heic et illeic *Baehrensius*): hec (h' *O* = haec)
 et illo *V* [ABCLLA] sscr al' hic et al' ille in *G* (hic sscr *G¹*, al' bis et
 ille sscr *g* [et hic et ille *D*] || 12 nil stupra ualet *Hauptius*: ni ista (ini-
 sta *O*) preualet nichil *V* ni stupra, ualet *Scaliger* Nam mi stupra ualet
uir doctus in diar. class. brit. 24 (1824), 214. an iam nil stupra uales?
 || 13 Cur nunc ω || ecfututa ω (cf. *Lachmannus*): et futura *V* || panda *V*
 pandes *Riesius* || 14 Neī *Marcilius*: Nec *V* || 12—14 Nam, ni ista ore
 ualet, nihil tacere Curant iam latera ecfututa panda Noctu quid *Hey-
 sius* || 15 quid quid *O* || babes bonique malique *O** || 17 uersu *g*: uer-
 sum *V***

- 7 Quaeris quot mihi basiationes
 Tuae, Lesbia, sint satis superque.
 Quam magnus numerus libyssae harenae
 Lasarpiciferis iacet Cyrenis,
- 5 Oraclum Iouis inter aestuosi
 Et Batti ueteris sacrum sepulcrum,
 Aut quam sidera multa, cum tacet nox,
 Furtiuos hominum uident amores,
 Tam te basia multa basiare
- 10 Vesano satis et super Catullo est,
 Quae nec pernumerare curiosi
 Possint nec mala fascinare lingua.
- 8 Miser Catulle, desinas ineptire
 Et quod uides perisse perditum ducas.
 Fulsero quondam candidi tibi soles,
 Cum uentitabas quo puella ducebat
- 5 Amata nobis quantum amabitur nulla.
 Ibi illa multa tum iocosa fiebant,
 Quae tu uolebas nec puella nolebat.
 Fulsero uere candidi tibi soles.
 Nunc iam illa non uult: tu quoque, impotens, noli,
- 10 Nec quae fugit sectare, nec miser uiue,
 Sed obstinata mente perfer, obdura.
 Vale, puella. iam Catullus obdurat,
 Nec te requiret nec rogabit inuitam:
 At tu dolebis, cum rogaberis nulla.
- 15 Scelestas, uae te! quae tibi manet uita!

7 *Interstitium V*, inseruit titulum Ad lesbiam g || 1 quod michi *V* || 3 li(y G)bisse *V* || arene G || 4 Lasarpici feris (*sscr* al' fretis g) iacet ty*renis (*add in marg.* al' cyrenis g) G (*littera in ty*renis erasa non fuit r, potius a*). Lasarpici fecis iaces tyrenis O* [Lasarpici feris (*in marg.* *add* † fretis C m. pr., *idem in textu HP*) ABCDLA. tyrenis BHA tyrrenis (*in marg.* *add* † cyrenis C m. pr.) ACL] || 5 Oraclum O Ora dum G || 6 Et beati *V sscr* al' beari G¹ [Et beari *Laur.* 33, 12] || 7 sydera *V* || 9 basiei *V* [C] *sscr* al' basia G¹ [*idem in marg* C] || 10 catulo O || 11 euriosi *V**